
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 52 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXXII/243/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
w sprawie Statutu Gminy Buczkowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 3166) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 
1) Radny Zdzisław Świerczek - przewodniczący komisji; 
2) Radny Janusz Matlak - wiceprzewodniczący komisji; 
3) Radny Jerzy Jakubiec - członek komisji; 
4) Radny Roman Wrona - członek komisji; 
5) Radna Magdalena Wrona - członek komisji zgłoszony przez Klub Radnych Nowa Strategia Rozwoju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mieczysław Moczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CA3F1-EEDB-41B7-B7F8-EDEE0AD5B023. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


